
十日町市内 

 
 

 

 

“ALL十日町！ 十日町市民がトップセールスマン！” 

正会員募集のご案内 

十日町市スポーツコミッション 
「スポーツ」をキーワードとして、十日町市が持つ個々の資産を結びつけ、市民や地域・団体などと連携

しながら、スポーツイベントやキャンプ・合宿、そしてそれらに関連する事業によって、十日町市への経

済的・社会的効果を生み出し、地域づくりや地域活性化に寄与していくことが目的としています。 

 

 

 これまで･･･ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 これから･･･ 

 

 

 

 

 

 

 さらに･･･ 

 

 

 

 

 

 

 そして･･･ 

 
 

 

 本会の趣旨にご賛同のうえ、目的・事業へのご参加・ご協力いただける皆様より正会員としてご入会を

いただきたく、ご案内申し上げます。 

 格別なるご高配を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

スポーツで十日町市を元気に！！ 

を目指します 

･･･ 

手 配 

◎地域の活性化 

◎経済効果への波及 

◎社会的効果の波及 

◎人との繋がり構築 

◎検証・提案 

市外からの利用者（個人、学校、スポーツ競技団体など） 

市内の事業者 旅行エージェント 

宿泊施設 交通手段 観光案内 

十日町市スポーツコミッション 
◎窓口のワンストップ化 （イベント･合宿･キャンプなど） 

調 整 ・ 手 配 

スポーツ施設 

各種大会誘致（全国大会・国際大会） 

スポーツイベントなど 

提案・企画 

≪支えるスポーツ 見るスポーツ するスポーツ≫ 



 

≪十日町市スポーツコミッション 年会費≫ 
 

 

個人 正会員    ：   5,000円 
 

 

団体・法人 正会員 ：  10,000円 

 

※なお、団体・法人会員としてのご入会につきましては、代表者又は代表者に代わる方１名とさせていただきます。

複数の方よりご入会をいただける際は個人会員としてご入会をお願いします。 

 

 

≪会員特典≫ 

スポーツコミッションバッジ進呈、会員証発行、会員名掲示、継続会員表彰 など 

 

≪お申込み手続き≫ 

  １．十日町市スポーツコミッション「正会員入会申込書」を事務局までお届けください。 

  ２．入会申込書を受領後、規約に基づく手続き（理事会における入会可否の決定）のうえ、後日 

通知します。 

  ３．入会通知とともに年会費の請求書をお送りします。 

  ４．納入方法につきましては、請求書送付時にご案内します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             十日町市スポーツコミッション 

        事務局： ＮＰＯ法人 ネージュスポーツクラブ内 

    十日町市西本町１丁目 十日町市総合体育館内 

      TEL：025-752-4377 FAX：025-752-4375 


